АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.12.2014                                                                                                              № 34-р
с.Зимино

         С учётом Положений ежегодного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 04.12.2014, рассмотрев вопрос о снижении административного давления на малый бизнес и сельхозтоваропроизводителей в 2015 году, в соответствии с Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет,
 р а с п о р я ж а ю с ь:
         1. Отменить распоряжение Администрации сельсовета от 01.10.2014 № 29-р «Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год».
         2. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава Администрации сельсовета                                               А.Г.Джаназян